
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 14/2007
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 16 maja 2007 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz  § 10 uchwały Rady Gminy 
Zbuczyn Nr IV/21/07 z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Zbuczyn na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu    Gminy  o  kwotę  255.029,- zł   w  następującej 
klasyfikacji budżetowej:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 66.131
Rozdział 01095 Pozostała działalność 66.131
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami

66.131

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4.330

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne

4.330

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami

4.330

Dział 801 Oświata i wychowanie 15.050
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 15.050
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 15.050
Dział 852 Pomoc społeczna 87.000
Rozdział 85295 Pozostała działalność 87.000
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 87.000
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82.518
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 82.518
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 82.518

§ 2



2

Zmniejsza   się   plan   wydatków   budżetowych    na  zadania  zlecone  o  kwotę  390,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 852 Pomoc społeczna 390
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

390

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 390

§ 3

Zmniejsza   się   plan   wydatków  budżetowych   na  zadania  własne  o  kwotę  300.577,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 279.760
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100
§ 4430 Różne opłaty i składki 100
Rozdział 01095 Pozostała działalność 279.660
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.850
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.540
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.070
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.870
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.910

4220 Zakup środków żywności 600
§ 4300 Zakup usług pozostałych 151.500
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.080
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
2.400

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

2.400

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 3.600
§ 4430 Różne opłaty i składki 2.700
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.540
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
2.500

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów    i 
licencji

5.100

Dział 750 Administracja publiczna 5.382
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 3.926
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.426
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
500

Rozdział 75022 Rady gmin 100
§ 4300 Zakup usług pozostałych 100



3

Rozdział 75023 Urzędy gmin 1.356
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.356
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1.000

Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

1.000

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000
Dział 801 Oświata i wychowanie 13.036
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.007
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.007
Rozdział 80110 Gimnazja 8.529
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.529
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 500
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
Dział 852 Pomoc społeczna 325
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 325
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 325
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 937
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 937
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 937
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137
Rozdział 90095 Pozostała działalność 137
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137

 § 4

Zwiększa   się   plan   wydatków  budżetowych    na  zadania  zlecone   o  kwotę  70.851,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 66.131
Rozdział 01095 Pozostała działalność 66.131
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64.834
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.297
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4.330

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne

4.330

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.860
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 12
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 495



4

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323
§ 4300 Zakup usług pozostałych 375
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 30
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
150

Dział 852 Pomoc społeczna 390
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

390

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów      i 
licencji

390

§ 5

Zwiększa   się   plan   wydatków  budżetowych   na  zadania  własne   o  kwotę  485.145,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 279.760
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
100

Rozdział 01095 Pozostała działalność 279.660
§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.887
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.963
§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.607
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.868
§ 4128 Składki na Fundusz Pracy 803
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy 267
§ 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 16.402
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5.468
§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 14.309
§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4.770
§ 4228 Zakup środków żywności 450
§ 4229 Zakup środków żywności 150
§ 4308 Zakup usług pozostałych 113.625
§ 4309 Zakup usług pozostałych 37.875
§ 4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 810
§ 4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 270
§ 4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
1.800

§ 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 600



5

§ 4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1.800

§ 4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

600

§ 4418 Podróże służbowe krajowe 2.700
§ 4419 Podróże służbowe krajowe 900
§ 4438 Różne opłaty i składki 2.025
§ 4439 Różne opłaty i składki 675
§ 4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.204
§ 4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 401
§ 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
1.875

§ 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

625

§ 4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

13.448

§ 4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 4.483

Dział 750 Administracja publiczna 5.382
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 4.030
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów     i 

licencji 3.426
Rozdział 75022 Rady gmin 100
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
100

Rozdział 75023 Urzędy gmin 1.138
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.138
Rozdział 75095 Pozostała działalność 114
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1.000

Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

1.000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
Dział 801 Oświata i wychowanie 28.086
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 18.923
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.550
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.200



6

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 300
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.873
Rozdział 80104 Przedszkola 6.728
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.303
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 35
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35
Rozdział 80144 Inne formy kształcenie osobno niewymienione 500
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych
500

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.900
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.900
Dział 852 Pomoc społeczna 87.325
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 325
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
295

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30
Rozdział 85295 Pozostała działalność 87.000
§ 3110 Świadczenia  społeczne 87.000
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83.455
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 937
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 937
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 82.518
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 82.518
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137
Rozdział 90095 Pozostała działalność 137
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137

§ 6
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie ustawowym.

                                W Ó J T
/ - / 

Roman Prochenka


